（様式第1号）

堺市木造住宅簡易耐震診断依頼書

年  月  日

堺市長 殿

（依頼者）

      住 所

氏 名

電話番号

私が所有する堺市              の建築物の耐震性能について

簡易診断を受けたいので以下の図書を添えて依頼します。

  １，建築物の図面

イ、 依頼者の作成したもの

（配置図、平面図、立面図、断面図、その他          ）

ロ、 建築確認通知書（検査済証なし）

（配置図、平面図、立面図、断面図、その他          ）

ハ、 建築確認通知書（検査済証あり）

（配置図、平面図、立面図、断面図、その他          ）

ニ、その他（           ）

     （配置図、平面図、立面図、断面図、その他          ）

２，住宅問診表

３，その他

＊氏名を本人が自書する場合は,押印を省略することができます。